

خبر کوتاه

اجرای ۸۰۰ هکتار پروژه کپه کاری در گلستان با مبلغ اعتبار ۳۷۰ میلیون تومان ازمحل اعتبارات صندوق توسعه

ملی سال ۹۸

فرهنگ دوست از اجرای ۸۰۰ هکتار پروژه کپه کاری با مبلغ اعتبار ۳۷۰ میلیون تومان ازمحل اعتبارات صندوق توسعه ملی سال ۹۸ خبر داد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان جلسه ریاست و کارشناسان اداره امور مراتع و بیابان با پیمانکاران پروژه کپه کاری به میزبانی ریاست اداره امور مراتع و بیابان این اداره کل در خصوص جرای پروژه های کپه کاری برگزار شد.تاج قلی فرهنگ دوست رئیس اداره امور مراتع و بیابان در جهت اجرای مطلوب تر پروژه و اثر بخشی بیشتر آن اذعان داشت: با توجه به اجرای پروژه های بیولوژیک در سطح کشور و نیاز بذر در سایر استان ها برای اجرای عملیات ها پیمانکاران هر چه سریع تر نسبت به تامین بذر مورد نیاز خود که مراکز معتبر که دارای تاییدیه و گواهی باشد اقدام نمایند.وی گفت: اداره امور مراتع استان بذر یونجه یکساله را با هدف افزایش تنوع گونه ای، از محل تولیدات ایستگاه چپرئوقمه به صورت رایگان در اختیار پیمانکاران جهت استفاده در عملیات کپه کاری قرار داد.ایشان اظهار کرد: بذر های خریداری شده از جانب پیمانکاران قبل از استفاده در عرصه از نظر درجه خلوص و جوانه زنی و قوه نامیه توسط یک دستگاه دصلاح و معتبر و رسمی(دانشگاه) با مراکز تحقیقات) مورد گواهی قرار گیرد و پیمانکاران بعد از اولین بارش های پاییزی مناسب نسبت به شروع پروژه اقدام نمایند(اولیل ابان ماه) وی اذعان داشت: بعد از اتمام عملیات کپه کاری پیمانکاران نسبت به بکارگیری یک نیروی قرقیان به منظور حفاظت از عرصه به مدت یکسال اقدام نمایند. شایان ذکر است با توجه به اهمیت مستند سازی پروژه های صندوق توسعه ملی همزمان با شروع پروژه پیمانکاران مستند سازی (قبل،حین و بعد از اجرا) انجام شود.

اولین دوره مسابقات ملی مهارت های فنی و تخصصی بهره برداری در رشته فیزیکو شیمیایی آب بر گزار شد
معاون بهره برداری شرکت آب و فاضلاب استان گیلان از برگزاری اولین دوره مسابقات ملی مهارت های فنی و تخصصی بهره برداری در رشته آزمون های فیزیکوشیمیایی آب به صورت همزمان در محل آزمایشگاه های مرکزی شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی گیلان خبر داد.مبارز غلامپور معاون بهره برداری آبای گیلان با اعلام این خبر افزود: در این دوره از مسابقات دکتر مریم وزیری و محبوبه رفیعی پور از کارشناسان آزمایشگاه مرکزی آب و فاضلاب استان گیلان و ملیحه معصومی و زهرا باقریان بهادری از کارشناسان آزمایشگاه شرکت آب و فاضلاب روستایی گیلان در دو مرحله علمی و عملی بصورت انفرادی در محل آزمایشگاه بر روی دو نمونه مجهول آب به رقابت پرداختند. وی در ادامه افزود: آزمون علمی بصورت برخط و همزمان در سراسر کشور به مدت ۲۰ دقیقه برگزار شد و ۲۸۰ شرکت کننده که در این آزمون ثبت نام کرده بودند پس از تحویل نمونه ها به رقابت در بخش عملی پرداختند.معاون بهره برداری آبای گیلان یادآور شد: نتایج نهایی طی چند روز آینده در سایت مسابقات ملی مهارت اعلام می گردد و تیم دوفتره به عنوان نماینده استان گیلان به مسابقات بلوک که آبان ماه در مازندران برگزار می گردد، اعزام خواهند شد.دکترتین است در گذر سیدیه حبیله حجازی سرپرست تیم داوری و سیدمحمد میرنصرالهی پارسا داور اول از شرکت آب و فاضلاب استان گیلان به عنوان داوران مسابقه تعیین شدند.

مسئول یک واحد صنعتی ایجاد بوی نامطبوع در مسیر فرودگاه امام (ره) به حبس محکوم شد

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان اسلامشهر از صدور حکم محکومیت مسئول یک واحد کشتارگاهی به دلیل ایجاد آلودگی و فک پلمب غیر قانونی خبر داد.الیه بیگی رئیس اداره حفاظت از محیط زیست شهرستان اسلامشهر با اعلام این خبر اظهارداشت: چندی پیش سالن پودر ضایعات مرغی این کشتارگاه بعنوان یکی از منابع انتشار بوی نامطبوع در مسیر فرودگاه بین المللی امام (ره) شناسایی شده بود.بیگی گفت: به دلیل بی توجهی به اختطاریه های صادره و عدم اقدام مثبت در زمینه رعایت الزامات زیست محیطی بخش های آلاینده واحد مذکور پلمب شد.وی با اشاره به اینکه درکشت و پایش های ادواری، کارشناسان این اداره متوجه فک پلمب غیرقانونی از سوی این واحد شدند، تاکید کرد: در همین راستا علیه متصدی واحد در مراجع قضایی اعلام جرم و پی از پیگیری حقوقی، متهم به استناد ماده ۵۳۳ قانون مجازات اسلامی به تحمل یکسال حبس تعزیری محکوم شد.

رئیس اداره حفاظت از محیط زیست شهرستان اسلامشهر اعلام داد: با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع، پرونده های معرفی شده به دادگاه تا زمان حصول نتیجه با جدیت پیگیری می شوند.وی افزود: در راستای حفاظت از محیط زیست و حفظ حقوق اجتماعی شهروندان، واحدهای آلاینده زیر ذر بین این اداره قرارداشته و در صورت عدم رعایت الزامات زیست محیطی و هرگونه اقدام علیه بهداشت عمومی، علاوه بر درج نام واحد در لیست صنایع آلاینده، مسئول مربوطه به مراجع قضایی معرفی می شود.بیگی خاطر نشان کرد: بوی نا مطبوع اطراف فرودگاه امام خمینی(ره) یکی از مشکلات محیط زیستی استان تهران بوده که در این زمینه ۲۸ کانون شناسایی شد و از این بین تاکنون تعداد ۲۵ کانون رسیدگی و رفع معضل شده است.

با حضور دکتر منصور غلامی، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، چند پروژه زیرساختی و عمرانی دانشگاه لرستان و پارک علم و فناوری استان لرستان، افتتاح شد.دکتر منصور غلامی با استقبال استاندار لرستان (دکتر سیدموسی خادمی) وارد خرم آباد شد تا در سفری یک روزه از دانشگاه لرستان و پارک علم و فناوری لرستان بازدید کرده و تعدادی از پروژه های زیرساختی و عمرانی دانشگاه لرستان را افتتاح نماید.دکتر خسرو عزیزی، رئیس دانشگاه لرستان، معاونان دانشگاه لرستان، رؤسای دانشکده های دانشگاه لرستان و دکتر محمودرضا شاکرمی، رئیس پارک علم و فناوری استان لرستان، در این سفر یک روزه، توضیحات لازم را در رابطه با پروژه های عمرانی و زیرساختی دانشگاه لرستان و پارک علم و فناوری استان، ارائه کردند.همچنین، اسد عبدللهی، معاون اقتصادی استاندار لرستان، در بازدید از بخشهای مختلف دانشگاه لرستان و افتتاح پروژه های زیرساختی و عمرانی، همراهی می کرد.دکتر منصور غلامی بازدیدید خود از دانشگاه لرستان را با حضور در مزار سه شهید گمنام این دانشگاه و ادای احترام به مقام شامخ شهدان شروع کرد.پروژه هایی که توسط وزیر علوم، تحقیقات و فناوری به بهره برداری رسیدند به این شرح است:

___ افتتاح ساختمان آملی تئاتر مرکزی دانشگاه لرستان با زیربنای ۲۰۵۰ متر مربع و اعتبار ۴ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان.

___ افتتاح فاز دو توسعه دانشکده علوم پایه دانشگاه لرستان با زیربنای ۴۲۰۰ مترمربع و اعتبار ۴ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان.
___ افتتاح مرکز نوآوری دانشگاه لرستان با حمایت معاونت علم و فناوری ریاست جمهوری با اعتبار اولیه ۳۵۰ میلیون تومان.
___ افتتاح مزرعه آموزشی، تحقیقاتی مرغ بومی با مساحت دو هکتار و اعتبار ۶۰۰ میلیون تومان در دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه لرستان.

___ افتتاح پژوهشکده زنبور عسل و مرکز تحقیقات بلوط دانشگاه لرستان با زیربنای ۵۰۰ مترمربع که با همکاری بخش خصوصی استان فعالیت خواهد داشت (دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی).

___ افتتاح آزمایشگاه تحقیقات آب دانشگاه لرستان با زیربنای ۴۰۰ مترمربع و اعتبار ۹۵۰ میلیون تومان (دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی).
___ افتتاح سایت جدید پارک علم و فناوری استان لرستان در زمینه به مساحت نزدیک به ۲۰ هکتار واقع در سایت مرکزی کمالوند.
___ افتتاح دو ساختمان اداری و مجتمع فناوری متعلق به پارک علم و فناوری استان لرستان با زیربنای ۳۴۰۰ مترمربع و اعتبار ۷ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان.نشست شورای دانشگاه لرستان با حضور وزیر علوم، تحقیقات و فناوری برگزار شد.

دکتر منصور غلامی در این نشست که با حضور اعضای هیئت رئیسه و هیئت ممیزه دانشگاه

با حضور وزیر علوم صورت گرفت؛

افتتاح چند پروژه عمرانی دانشگاه لرستان و پارک علم و فناوری



لرستان در سالن جلسات شهید اسماعیل ابراهیمی دانشگاه لرستان برگزار شد، تشریح کرد: «قبل از انقلاب اسلامی، در بسیاری از حوزه ها مجبور بودیم از کارشناسان خارجی استفاده کنیم اما به برکت پیروزی انقلاب اسلامی ایران، الان در شرایطی قرار داریم که کارشناسان حوزه های مختلف کشور، از نیروهای انسانی داخل کشور هستند که این یک دستاورد بزرگ برپایه نیازهای کشور است».وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، تشریح کرد: «امروز، ایران اسلامی در زمینه رشد علمی در رتبه های ۱۶ و جهان قرار دارد و این یک دستاورد مهم برای کشور است».دکتر منصور غلامی، افزود: «نظام آموزشی کشور ما پس از انقلاب اسلامی براساس آموزه های اسلامی است و خوشبختانه این یک الگوی موفق بوده است».وی، تشریح کرد: «جامعه علمی کشور باید حرکت خوب رشد علمی را صیانت کند و تداوم بخشد؛ این نکته هم مهم است که بسیاری از دستاوردهای علمی کشور مرهون مشارکت جوانان است».وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، بیان کرد: «شاخصهای پیشرفت

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان تاکید کرد:

رعایت نکات ایمنی با آغاز فصل سرما

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با آغاز فصل سرما بر رعایت نکات ایمنی تاکید کرد. شرکت گاز استان گیلان در راستای اجرای پروژه حذف صورتحساب کاغذی گاز راه های متنوعی از قبیل ارسال پیامک، سایت، نرم افزار موبایلی و ... را برای دریافت اطلاعات مشترکین راه اندازی نموده و در مدت کمتر از ۲ ماه توانسته است اطلاعات بیش از ۶۰۰ هزار مشترک را جمع آوری نماید. حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با حضور در برنامه رادیویی زنده درپچه به بیان اقدامات و دستاوردهای شرکت پرداخت و به سؤالات و موارد مطروحه پاسخ داد.مهندس اکبر با اشاره به حذف صورتحساب کاغذی گاز گفت: خوشبختانه از شهرومراه امسال با فراهم نمودن زیرساخت های ممکن و همراهی صدا وسیما، اقدام به جمع آوری اطلاعات مشترکین عزیز نمودیم و هم اکنون در کمتر از ۲ ماه توانسته ایم اطلاعات بالغ بر ۶۰ درصد مشترکین گاز در گیلان را جمع آوری نماییم.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان گفت: شرکت گاز راه های متنوعی از قبیل ارسال پیامک، سایت، نرم افزار موبایلی و ... را برای دریافت اطلاعات مشترکین راه اندازی نموده و مشترکین گرمای می توانند برای آگاهی بیشتر به سایت شرکت گاز استان گیلان به آدرس:www.nigc-gil.ir مراجعه نمایند.وی با ضروری برشمردن مسئله پایداری جریان گاز مشترکین در فصل زمستان اظهار داشت: پرسنل شرکت گاز در نیمه اول سال با بازرسی و تعمیرات شبکه و تاسیسات گاز تلاش می نمایند تا با برطرف نمودن اشکالات، اختلالات قطعی گاز در فصل سرما را به حداقل ممکن برسانند.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان ادامه داد: عملکرد شرکت گاز در زمینه تجهیز، نگهداری و تعمیر خطوط و تاسیسات در سال های گذشته سبب پایداری کامل جریان گاز در فصل سرما شد و خوشبختانه این مسئله سبب افزایش رضایتمندی مردم و مشترکین

برگزاری همزمان ۳ نمایشگاه در اصفهان

با حضور ۱۸ مشارکت‌کننده از استان‌های تهران و اصفهان و در فضایی به مساحت یک‌هزار و ۲۰۰ مترمربع فضای نمایشگاهی برپا می‌شود. در این نمایشگاه انواع ماشین‌آلات و ملزومات اداری مانند مبلمان و صندلی‌های اداری، میزهای کاری و تحریر، ائوماسیون اداری و دکوراسیون داخلی اداری به نمایش درمی‌آید و برندهای معتبری همچون گروه تولیدی چوکا پرشین پلاست، ایمن گستر، مدیران صنعت، پویا صنعت، پایود، سهلان‌نما، مینکتران و صندوق نسوز کاوه حضور دارند.ر کنار این نمایشگاه، دومین نمایشگاه کالا، خدمات، تجهیزات فروشگاهی و فروشگاهی‌های زنجیره‌ای و «چهارمین نمایشگاه تخصصی در و پنجره و صنایع وابسته»، سه نمایشگاهی هستند که طی روزهای ۳۰ مهر تا سوم آبان به صورت همزمان در محل برپایی نمایشگاه‌های بین‌المللی استان واقع در پل شهرستان برپا خواهند شد.نخستین نمایشگاه مبلمان و دکوراسیون اداری، ماشین‌آلات، محصولات و ملزومات اداری اصفهان، نمایشگاه همزمان طلی چهار روز میزبان سه نمایشگاه همزمان خواهد بود تا فعالان حوزه در و پنجره، تجهیزات فروشگاهی و مبلمان و دکوراسیون اداری، ظرفیت‌ها و توانمندی‌های خود را به نمایش بگذارند.نخستین نمایشگاه مبلمان و دکوراسیون اداری، ماشین‌آلات، محصولات و ملزومات اداری، «دومین نمایشگاه کالا، خدمات، تجهیزات فروشگاهی و فروشگاه‌های زنجیره‌ای» و «چهارمین نمایشگاه تخصصی در و پنجره و صنایع وابسته»، سه نمایشگاهی هستند که طی روزهای ۳۰ مهر تا سوم آبان به صورت همزمان در محل برپایی نمایشگاه‌های بین‌المللی استان واقع در پل شهرستان برپا خواهند شد.نخستین نمایشگاه مبلمان و دکوراسیون اداری، ماشین‌آلات، محصولات و ملزومات اداری اصفهان، نمایشگاه همزمان طلی چهار روز میزبان سه نمایشگاه همزمان خواهد بود تا فعالان حوزه در و پنجره، تجهیزات فروشگاهی و مبلمان و دکوراسیون اداری، ظرفیت‌ها و توانمندی‌های خود را به نمایش بگذارند.نخستین نمایشگاه مبلمان و دکوراسیون اداری، ماشین‌آلات، محصولات و ملزومات اداری، «دومین نمایشگاه کالا، خدمات، تجهیزات فروشگاهی و فروشگاهی‌های زنجیره‌ای» و «چهارمین نمایشگاه تخصصی در و پنجره و صنایع وابسته»، سه نمایشگاهی هستند که طی روزهای ۳۰ مهر تا سوم آبان‌ماه در اصفهان برپا می‌شود.

در این نمایشگاه ۲۷ شرکت تولیدکننده در و

طرح مهار مناطق حاشیه‌ای شهر اراک اجرایی شد

در بازه زمانی ۱۰ ساله اقدام کرد زیرا ایجاد فضای سبز در منطقه مانع ساخت‌وساز غیرمجاز می‌شود.مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی تصریح کرد: سه منطقه کوی علی‌ابن‌ابی‌طالب(ع) ، کوی سجادهیه کوی ابوالفضل(ع) ازجمله مهم‌ترین مناطق حاشیه‌ای شهر اراک هستند که طرح مهار محدوده باید در آنها اجرائی شود، همچنین کوی علی‌ابن‌ابی‌طالب(ع) بزرگترین منطقه حاشیه‌ای محسوب می‌شود که بیش از سایر مناطق حاشیه‌ای نیازمند مهار محدوده است.مهربان ادامه داد: متأسفانه در محدود حاشیه‌ای کوی ابوالفضل(ع) به سبب عدم وجود اراضی خالی برای ایجاد محدوده مناسب این منطقه تا حد ممکن گسترش یافته و اکنون به سبب خالی‌نبودن فضا در آن منطقه دیگر قابلیت گسترش یافتن ندارد.وی عنوان کرد: در منطقه حاشیه‌ای کوی سجادهیه ساخت‌وسازهای غیرمجاز درحال گسترش بود که با اجرای طرح

ایجاد...الحسین(ع) به کل عالم است.حجت الاسلام رضا طاهریان با اشاره به این که نهضت امام حسین (ع) یک جریان بین‌المللی و جهانی است اظهار داشت : همه ادیان و جریان های آزادی بخش از این نهضت عالم گیر، درس آزادی می گیرند.وی با استناد به

روایتی از حضرت امام حسن عسکری (ع) درخصوص علامات مومن گفت: از نشانه های مومن ، اقامه نماز های پنجاه گانه واجب و مستحبی ، زیارت اربعین، انگشت عقیق به دست راست کردن، پوشانی به خاک گذاشتن و بلند گفتن بسم .ال.رحمن الرحیم می باشد.

علمی در ابعاد داخلی و موفقیت‌های بین المللی نظام آموزش عالی ایران را باید تقویت کرد».دکتر منصور غلامی، تشریح کرد: «ما در کشور دارای ۱۹۸ مرکز رشد واحدهای فناور هستیم و این، خود گویای حرکت خوب در این مسیر بوده است که این حرکت باید گسترش و شتاب بیشتری یابد».دکتر غلامی، اظهار داشت: «در سیل اخیر کشور شاهد بودیم که دانشگاه‌ها براساس ارائه راهکارهای علمی به موضوع ورود پیدا کردند تا بر مبنای مدیریت علمی راهکارهای خود را در جهت کاهش خطرات ناشی از مخاطرات طبیعی ارائه کنند».وی توضیح داد: «تحریم، صرفا تهدید نیست بلکه از یک نظر هم فرصت است؛ فرصت برای استفاده بیشتر از ظرفیت‌ها و توانمندیهای داخلی علمی کشور در جهت رفع مشکلات و چالش‌های جامعه».وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، افزود: «یکی از طرح‌های ساماندهی، مدیریت مشترک علمی براساس تجییم و ادغام است که این مدیریت مشترک علمی برمبنای توجه به ظرفیت‌های هر استانی صورت خواهد گرفت».دکتر منصور غلامی، گفت: «بحث اخلاق علمی یک بحث بسیار مهم است و در این زمینه ساز و کارهای نظارتی را باید تقویت کنیم تا برخی تخلفات علمی، از بین بروند؛ زیرا رسالت ما صیانت از حیثیت علمی نظام آموزش عالی کشور است».گفتنی است در این نشست، دکتر خسرو عزیزی، رئیس دانشگاه لرستان، گزارشی از مهم ترین اقدامات زیرساختی انجام شده در دانشگاه لرستان در دوره دولت تدبیر و امید بیان کرد. همچنین، حاضران در نشست، دیدگاه‌ها و نقطه نظرات خود را با وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در میان گذاشتند.وزیر علوم، تحقیقات و فناوری به منظور بازدید از بخشهای مختلف دانشگاه لرستان و افتتاح چند پروژه عمرانی و زیرساختی دانشگاه لرستان و پارک علم و فناوری استان لرستان در روز سه شنبه، ۲۳ مهرماه با استقبال استاندار لرستان (دکتر سیدموسی خادمی) به خرم آباد سفر کرد.

اخبار

نصب سیم محافظ بین دکل های رودخانه منطقه مشراکه

برای اولین بار بر روی خط (امیدیه ۱- ولهد- مارون۳ – مارون) در درون رودخانه جراحی در شهر مشراکه، سیم محافظ نصب گردید تا از قطعی خط و وقوع حادثه جلوگیری شود.مدیر امور بهره برداری ناحیه شرق این شرکت، گفت: این خط که از خطوط قدیمی شرکت است از زمان احداث فاقد سیم محافظ (شیلد وایر) بین دکل های درون رودخانه بوده و همین عامل باعث قطعی خط و بدون برق شدن پست های ولهد، مارون ۳، بخشی از شهر های مشراکه، رامشیر و شرکت نفت و گاز می شد.محمد سلیی بیان کرد: برای رفع این مشکل، امور بهره برداری ناحیه شرق با اجازه کردن قایق موتوری اقدام به نصب ۷۰۰ متر شیلد وایر دوپل(جمعا ۱۴۰۰ متر) بر روی دکل های داخل رودخانه جراحی در قسمت مشراکه کرد.وی با بیان اینکه این اقدام در مدت زمان ۶ روز و بدون اعمال خاموشی انجام شده، تصریح کرد: هم زمان با نصب شیلد وایر، تعویض زنجیر مقره، رفع سیم لاشگی، نصب گوی هشدار دهنده، نصب دمپر و کرونا نیز انجام شده است.

ریس اداره امور مراتع و بیابان اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان:

خشکسالی های پی در پی چند سال گذشته عامل تصفیف مراتع و تشدید بیابان زایی

مهندس فرهنگ دوست خشکسالی های پی در پی در چند سال گذشته را سبب ضعیف شدن مراتع و تشدید بیابان زایی اراضی منطقه دانست.ایشان در ادامه تصریح کرد: " به منظور کنترل بیابان زایی اجرای پروژه ها با مشارکت مترعداران،مجریان طرح های مرتعداری و مدیران عامل شرکت های تعاونی مرتعداری در شهرستان مرکه تپه انجام می گیرد."فرهنگ دوست ادامه داد: " در راستای احیا و صلاح مراتع شهرستان مراوه تپه پروژه های بوته کاری به مقدار ۲۰۰ هکتار، کپه کاری ۵۰هکتار و قرق و حفاظت با مشارکت کامل مرتعداران و مجریان طرح های مرتعداری اجرا می شود."وی گفت:" هدف از اجرای این طرح ها علاوه بر اصلاح و احیای مراتع، بهبود پوشش گیاهی و تنوع گونه ای در طرح های مرتعداری می باشد."فرهنگ دوست خاطرنشان کرد:" عملیات اجرای بوته کاری با گونه های آترپلیکس کانی سنس و لنتی فورمیس و قیچ لوبیایی و عملیات کاری با کاشت بذر گیاهان مرتعی از قبیل آگروپایرون، الگاتوم و یونجه اسکولاتا انجام می شود."

انتقاد تفاهم نامه همکاری دانشگاه منابع طبیعی گرگان با اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان از انتقاد تفاهم نامه فی ما بین اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان و دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان، خبر داد.به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان، ابوطالب قرقلسلو از انتقاد تفاهم نامه فی ما بین اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان و دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان خبر داد و اظهارکرد: این تفاهم نامه با هدف تداوم همکاری در زمینه های حفاظت از عرصه و اعیان جنگل آموزشی و پژوهشی شصت کلاسه و همچنین همکاری های علمی، آموزشی و پژوهشی انتقاد می شود.وی افزود: موضوع تفاهم نامه شامل فعالیت های حفاظت و حمایت از عرصه و اعیان جنگل، امور مطالعاتی، پژوهشی و آموزشی است.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان گفت: مدت این تفاهم نامه یک سال است که پس از انقضای آن مدت تفاهم نامه در صورت توافق به مدت دو سال دیگر قابل تمدید است.وی در خصوص تعهدات دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان، افزود: حفاظت و مراقبت از عرصه و اعیان جنگلی مورد تفاهم نامه، پیشگیری و ممانعت از قطع درخت، قاچاق چوب، ورود دام غیر مجاز، جلوگیری از تخریب و تجاوز و تصرف غیر قانونی در غرضه مورد تفاهم است.

اجرای طرح کاداستر در ۱۱۶ هزار هکتار از اراضی ملی گلستان

حمید مصطفی لو معاون حفاظت و امور اراضی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان از اجرای طرح کاداستر در ۱۱۶ هزار هکتار از اراضی ملی گلستان خبر داد معاون حفاظت و امور اراضی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان گفت: امسال از محل صندوق توسعه ملی ۱۱۶ هزار هکتار کاداس با اعتبار ۵۷۰ میلیون تومان در استان انجام می شود.به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان حمید مصطفی لو اجرای طرح کاداستر را نخستین گام برای مبارزه با زمین خواری اعلام کرد و گفت: تهیه و اجرای کاداستر امکان سودجویی از اراضی ملی را به حداقل می رساند.

وی افزود: کاداستر نقشه‌هایی بر اساس موقعیت جغرافیایی، جهانی و دقیق است و از بروز اختلافات تا حد زیادی جلوگیری می‌کند همچنین امکان سودجویی و سوء استفاده از اسنادی که ابهام دارند را به حداقل می‌رساند. معاونت حفاظت و امور اراضی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان با تاکید بر انجام کاداس در اراضی ملی، گفت: ۴۲ فقره پلاک در سطح استان کاداس انجام می شود که این پلاک ها در شهرستان های کلاله، علی آباد کتول، آزادشهر، رامیان، کردکوی، گالیکش، مینودشت و گنبد می باشند.وی افزود: همچنین ۲۹ هزار هکتار در سطح استان اصلاح و رومی سازی و ۱۹ هزار هکتار حد نگاری اراضی ملی و دولتی با اعتباری بالغ بر ۳۹۰ میلیون تومان در حال انجام است.